
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ІНГУЛЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

КРИВОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ №99 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 50102, м. Кривий Ріг, вул.Недєліна, 41а, тел. 0974941170 

E-mail: school99@ukr.net 
 

Н А К А З 
 

03.06.2024​ ​ ​ ​ ​ м.Кривий Ріг​ ​ ​           №2-у 
 
Про зарахування дітей 
до 1-х класів КГ №99   

 
Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», на підставі листа Міністерства 
освіти і науки України від 29.03.2022 №1/3725-22 «Про організацію освітнього процесу 
в початковій школі в умовах воєнного час», рішення виконкому Інгулецької районної у 
місті ради від 21.02.2024 №84 «Про закріплення території обслуговування за закладами 
загальної середньої освіти Інгулецького району», наказу департаменту освіти і науки 
виконкому Криворізької міської ради від 22.02.2024 року №48 «Про прийом дітей до 1-х 
класів закладів загальної середньої освіти міста Кривого Рогу у 2024 році», та на  
підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей, 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Зарахувати до складу учнів 1-А  класу КГ №99:  
 

1.​ Антонюк Владиславу Русланівну 

2.​ Борисевич Анну Олександрівну 

3.​ Демкіна Дмитра Миколайовича 

4.​ Дербеньову Сніжану Віталіївну 

5.​ Довбій Олександра Вячеславовича 

6.​ Довгу Марію Олександрівну 

7.​ Жукова Олександра Миколайовича 

8.​ Колєсніченка Данила Денисовича 

9.​ Котій Владислава Артемовича 

10.​ Купчик Марину Миколаївну 

11.​ Курепкіна Олександра Іллічу 

12.​ Лучко Вероніку Максимівну 

mailto:school99@ukr.net


13.​ Лютенка Артема Олеговича 

14.​ Мельника Нікіту Олександровича 

15.​ Мильченка Данила Анатолійовича 

16.​ Панасюк Марію Павлівну 

17.​ Перевєрзєва Данила Валерійовича 

18.​ Погорелого Тимофія Павловича 

19.​ Положешного Макара Сергійовича 

20.​ Фоміних Ярослава Олеговича 

21.​ Цимбал Софію Сергіївну 

22.​ Чередніченка Артема Олександровича 

23.​ Чередніченко Вєроніку Олександрівну 

24.​ Шаруханова Тимофія Михайловича 

 

1-Б 

1.​ Абрамова Тимофія Юрійовича 

2.​ Винника Артема Дмитровича 

3.​ Вітрука Тимофія Володимировича 

4.​ Гавриленка Дмитра Олександровича 

5.​ Гембарську Софію Ярославівну 

6.​ Демиденка Миколу Дмитровича 

7.​ Довгаля Олександра Олеговича 

8.​ Коваленко Марію Володимирівну 

9.​ Криву Марію Анатоліївну 

10.​ Кутового Артема Олександровича 

11.​ Лавріненка Артема Миколайовича 

12.​ Леонідову Вероніку Андріївну 

13.​ Лошакова Дмитра Вікторовича 

14.​ Манченко Асю Олексіївну 

15.​ Пашкову Алісу Олексіївну 

16.​ Пилипенка Матвєя Олександровича 

17.​ Пітомцеву Стефанію Іванівну 

18.​ Пономарьову Катерину Андріївну 

19.​ Рибалку Славу Сергіївну 

20.​ Саніну Олександру Іванівну 

21.​ Сапігу Емму Дмитрівну 



22.​ Старцева Давіда Максимовича 

23.​ Тетерюк Соломію Олегівну 

24.​ Ткаченко Аріну Вікторівну 

25.​ Форощука Макара Віталійовича 

26.​ Чус Кароліну Дмитрівну 

 

1-В  

1.​ Агапову Єву Денисівну 

2.​ Алпісову Діану Олександрівну 

3.​ Асачеву Алісу Віталіївну 

4.​ Бажунашвілі Ельдара Артемовича 

5.​ Болгарін-Поповича Давида Євгеновича 

6.​ Болгарін-Поповича Платона Євгеновича 

7.​ Власенко Олівію Костянтинівну 

8.​ Гайсан Тімура Олександровича 

9.​ Гуртовенко Емілію Євгеніївну 

10.​ Дєдова Олексія Сергійовича 

11.​ Довгорук Аріну Євгеніївну 

12.​ Дуденка Єгора Миколайовича 

13.​ Іванова Кирила Віталійовича 

14.​ Карпець Марію Владиславівну 

15.​ Кікоть Артема Івановича 

16.​ Клименко Анну Сергіївну 

17.​ Красова Артура Олеговича 

18.​ Красову Валерію Олегівну 

19.​ Красову Віолету Олегівну 

20.​ Лис Матвія Олеговича 

21.​ Мартинюк Анну Дмитрівну 

22.​ Мегель Єву Олександрівну 

23.​ Овсієнко Тимофія Віталійовича 

24.​ Риженко Анастасію Дмитрівну 

25.​ Рой Олександра Віталійовича 

26.​ Румегу Анну Олександрівну 

27.​ Серединського Владиславу Віталійовичу 

28.​ Ткаченко Валерію Олександрівну 



29.​ Тюхтю Катерину Максимівну 

30.​ Ус Злату Олександрівну 

31.​ Шишку Аліну Олегівну 

 

2.​ Офісному службовцю Кощуг Л.Д. внести учнів із зазначеного списку до реєстру 
учнівського контингенту закладу. 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ До 31.08.2024 року 

3.​ Призначити класним керівником 1-А класу Ворсу Ларису Михайлівну, 1-Б класу 

Насоненко Наталю Євгеніївну та 1-В класу Михайляк Тетяну Ігорівну. 

4.​ Класним керівникам 1-х класів Ворсі Л.М., Михайляк Т.І., Насоненко Н.Є. 

4.1.Оформити особові справи учнів. 

4.2.Довести до відома батьків, що за повноту і достовірність усієї інформації та 

всіх документів, які подаються до закладу освіти, відповідає згідно з вимогами 

законодавства особа, яка їх подає. 

4.3.Зібрати та упорядкувати оригінал медичних довідок за формою первинної 

облікової документації №086-1/о «Довідка учня загальноосвітнього навчального 

закладу про результати обов’язкового медичного профілактичного огляду», 

затвердженою наказом Міністерства юстиції України 10 вересня 2010 року за 

№794/18089. 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ До 01.09.2024 року 

5.​ Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Михальську Анастасію Валеріївну. 

 
6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 

В.о. директора ​ Наталя БУЛГАКОВА  
 
 
 
З наказом ознайомлені: 
Михальська А.В. 
Кощуг Л.Д. 
Ворса Л.М. 
Михайляк Т.І. 
Насоненко Н.Є. 


	Н А К А З 
	 

